M Gmail Diego Bardo <dlegobardorezende©gmail.com>

Vereadora Rozilda C Conti. -18ª Sessão Ordinária
1 mensagem

rozilda©andradas. mg. leg. br <rozuda©andradas mg. leg. br>
Para: diegobardorezende©gmaiL com

Ilmo Sr. Diego

Segue em anexo os arquivos para a 18ª Sessão Ordinária. Peço a gentileza que confirme o recebimento .

Agradecida

att.

Rozilda de Campos Conti
Vereadora

'! anexos

"É: 1 .Indloação Escola do Óleo.doox
& 16K

2.REQUERIMENTO falxa moto taxl.docx
15K

S.REQUERIMENTO Iluminação rua alberto nhola.doox
14K

4.REQUERIMENTO sistema atendimento santa casa.doox
14K

S.REQUERIMENTO valor do BDMG.docx
14K

. 6. REQUERIMENTO valor santa casa.doox
14K

7.Madelras do Pavilhão do Vinho.docx
14K

(Cãmªra Municipal de Andradas [
P r o t o c o l l z a d o

Sob nº.__

1 2 Nºv. 2021

! E carregado

12 de novembro de 2021 14:47

CAMARA MUNICIPAL DE ANDRADAS P r o c e s s o  S o b n _  d i s t r i b u i d o
_

12 NOV 2021

auawwuuo

REQUERIMENTO N.º 02/2021 - VEREADORA ROZILDA DE CAMPOS
CONTI

18“ SESSÃO ORDINÁRIA DE 2021

A vereadora que este subscreve, vem a presença de Vossa Excelência requerer
que se ofrcie à Sra. Diretora da Santa Casa de Misericórdia de Andradas, solicitando
informações sobre o novo sistema de atendimento adotado no hospital.

Esta vereadora tem recebido inúmeras reclamações de que após a alteração
no sistema a demora nos atendimentos tem aumentado muito e as pessoas idosas não tem
mais prioridade no atendimento.

Desta forma solicita saber se realmente houve alteração nos sistemas e
protocolos de atendimento, e qual o impacto para as pessoas que buscam atendimento.

ROZILDA DE CAMPOS CONTI

Vereadora